
Hřbitov Oldřichovice - 3. etapa - oprava drenážního potrubí  - SOD - AKTUÁLNÍ

 

Popis Cena

S: Stavba 1 439 100,01

SO 01: Oprava drenážního potrubí 1 439 100,01

SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01 1 439 100,01

HSV: Práce a dodávky HSV 1 383 100,01

1: Zemní práce 949 912,21

2: Zakládání 329 867,25

8: Trubní vedení 44 528,33

998: Přesun hmot 58 792,22

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 56 000,00

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

VRN3: Zařízení staveniště 28 000,00

Celkem (bez DPH) 1 439 100,01

DPH 302 211,00

DPH 21 % ze základny: 1 439 100 302 211,00

Celkem (včetně DPH) 1 741 311,01



Poptávka

 
Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář 

(zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. 

Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit. 

Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Stavba S: Stavba 1 439 100,01

Objekt SO 01: Oprava drenážního potrubí 1 439 100,01
Podobjekt SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01 1 439 100,01

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 1 383 100,01

Oddíl 1: Zemní práce 949 912,21

1 SUB 119001405 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 6,000 306,00 1 836,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

19001405 

1,5*4

CS ÚRS 2023 02

2 SUB 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 127,800 56,00 7 156,80 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

21151103 

0,9*142,0

CS ÚRS 2023 02

3 SUB 132251104 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 300,330 459,00 137 851,47 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

32251104 

"zeleň" 

0,9*(2,5-0,15)*142,0

CS ÚRS 2023 02

4 SUB 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 

do 4 m

m2 710,000 72,00 51 120,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

51101102 

2*2,5*142,0

CS ÚRS 2023 02

5 SUB 151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 710,000 34,00 24 140,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

51101112

CS ÚRS 2023 02

6 SUB 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 531,868 298,00 158 496,66 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

62751117 

"meziskládka pro zásyp" 

231,538 

"skládka"300,33

CS ÚRS 2023 02

7 SUB 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 10 637,360 23,00 244 659,28 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

62751119 

531,868*20 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2023 02

8 SUB 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 231,538 50,20 11 623,21 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

67151111

CS ÚRS 2023 02

9 SUB 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 116,946 1 330,00 155 538,18 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

71201221 

"skládka"300,33-

231,538 

68,792*1,7 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2023 02

10 SUB 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 231,538 143,00 33 109,93 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

74101101

CS ÚRS 2023 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/4 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

11 SUB 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 53,233 554,00 29 491,08 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

75111101 

0,9*(0,2+0,2)*(142+20)-

3,14*0,1*0,1*162

CS ÚRS 2023 02

12 SUB 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 95,819 680,00 65 156,92 53,233*1,8 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2023 02

13 SUB 181311103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm

m2 127,800 207,00 26 454,60 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

81311103

CS ÚRS 2023 02

14 SUB 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 127,800 21,30 2 722,14 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/1

81411131

CS ÚRS 2023 02

15 SUB 00572470 osivo směs travní univerzál kg 3,834 145,00 555,93 127,8*0,03 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2023 02

Oddíl 2: Zakládání 329 867,25

16 SUB 211971110 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2

m2 300,000 32,10 9 630,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/2

11971110 

150*2,0

CS ÚRS 2023 02

17 SUB 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 355,350 35,00 12 437,25 300*1,1845 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2023 02

18 SUB 212752413 Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 200

m 162,000 1 900,00 307 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/2

12752413 

142+20

CS ÚRS 2023 02

Oddíl 8: Trubní vedení 44 528,33

19 SUB 87735121R Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 

záslepek d 200

kus 15,000 350,00 5 250,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

7735121R

CS ÚRS 2023 02

20 SUB 28610427 tvarovka T-kus PE drenážního systému budov DN 200 kus 6,000 400,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 02

21 SUB 28610417 uzavírací zátka PE drenážního potrubí systému budov DN 200 kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2023 02

22 SUB 28610412 spojovací hrdlo PE drenážního systému budov DN 200 kus 4,000 560,00 2 240,00 CS ÚRS 2023 02

23 SUB 2861042R koleno PE drenážního systému budov 90° DN 200 kus 2,000 440,00 880,00 CS ÚRS 2023 02

24 SUB 894812116 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 315/200 přímý tok

kus 4,000 1 600,00 6 400,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

94812116

CS ÚRS 2023 02

25 SUB 894812132 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 2000 mm

kus 2,000 2 110,00 4 220,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

94812132 

"RŠ 2 " 1 

"RŠ 5" 1

CS ÚRS 2023 02

26 SUB 894812133 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 3000 mm

kus 1,000 3 040,00 3 040,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

94812133 

"RŠ 3" 1

CS ÚRS 2023 02

27 SUB 894812134 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 6000 mm

kus 1,000 5 790,00 5 790,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

94812134 

"RŠ 4 " 1

CS ÚRS 2023 02

28 SUB 894812156 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový s teleskopickou trubkou kus 4,000 1 920,00 7 680,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

94812156

CS ÚRS 2023 02

29 SUB 89481221R Napojení potrubí na stávající šachtu DN200 ks 1,000 5 728,33 5 728,33 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/8

9481221R

CS ÚRS 2023 02

Oddíl 998: Přesun hmot 58 792,22

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/4 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

30 SUB 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 54,946 1 070,00 58 792,22 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/9

98276101

CS ÚRS 2023 02

Skupina VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 56 000,00

Oddíl VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

31 SUB 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 16 000,00 16 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/0

12103000

CS ÚRS 2023 02

32 SUB 012103001R Zaměření skutečného stavu stavby kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/0

12103001R

CS ÚRS 2023 02

Oddíl VRN3: Zařízení staveniště 28 000,00

33 SUB 03560003R Zařízení staveniště kpl 1,000 28 000,00 28 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2023_02/0

3560003R

CS ÚRS 2023 02

1 439 100,01 KčCelková cena nabídky:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/4 ""


